特別大會通過一切所需決議案，以批准：(a)本公司訂立買賣協議；及(b)買賣協
議項下擬進行之交易（包括配發及發行代價股份）；及

(f) 聯交所上市委員會已無條件或按本公司可接受的條件批准發行代價股份及批
准代價股份上市及買賣。

6

買賣協議之訂約方應盡最大努力達致所有先決條件。倘本公司未能於2021年2月26

日（或買賣協議之訂約方可能協定之其他相關日期）或之前達致或豁免上述任何條
件（除不能獲豁免的條件(b)、(e)及(f)外），本公司毋須繼續進行購買銷售股份及買
賣協議之條文自該日起將不再具有效力，且概無訂約方須就該等條文承擔任何責任
（惟不得損害買賣協議任何訂約方就任何先前違反買賣協議而產生的申索權利）。

完成

完成將於達成（或豁免（如適用））所有買賣協議項下之先決條件後十個營業日內或賣
方及買方可能書面協定之其他相關日期進行。

於完成後，目標公司將成為本公司之直接全資附屬公司，而目標公司之財務業績將
繼續併入本集團之財務報表。

代價股份

於完成後，本公司將向賣方（或其代名人）配發及發行代價股份。

代價股份包括合共將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權發行的106,000,000股
股份。代價股份佔本公司於本公告日期的現有已發行股本約8.14%，及本公司因配發
及發行代價股份擴大之已發行股本的約7.53%（假設於完成前將無任何其他發行或
回購股份）。

7

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份的上市及買賣。代價股份於配發及
發行時，應入賬列作繳足且於所有時間在彼此之間及與發行代價股份日期已發行的
股份享有同等地位，惟將無權收取配發及發行代價股份日期（視情況而定）前之記錄
日期所宣派、派付或作出之任何股息、分派或權利。

發行價每股代價股份0.2642港元乃經買賣協議訂約方參考（其中包括）股份的近期交
易價後經公平磋商釐定，較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.1880港元溢價約40.53%；

(ii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個連續完整交易日在聯交所所報
之平均收市價每股0.1888港元溢價約39.94%；及

(iii) 股份於截至最後交易日（包括該日）止最後十個連續完整交易日在聯交所所報
的平均收市價每股0.1894港元溢價約39.49%。

發行代價股份之授權

代價股份將根據將於股東特別大會上尋求之特別授權予以配發及發行。

8

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設於完成前將無任何其他發行或回購
股份）之股權架構如下：

股東 於本公告日期

緊隨完成後
（假設於完成前將無任何
其他發行或回購股份）

股份數目

佔已發行
股份數目的
概約百分比 股份數目

佔已發行
股份數目的
概約百分比

北控醫療健康產業集團
有限公司（附註1）

353,000,000 27.11% 353,000,000 25.07%

中央匯金投資有限責任公司
（附註2）

93,600,000 7.19% 93,600,000 6.65%

Hollyview International
Limited（附註3）

181,055,000 13.91% 181,055,000 12.86%

牛鍾洁先生（附註4） 76,490,500 5.87% 76,490,500 5.43%

賣方 17,507,500 1.34% 123,507,500 8.77%

公眾股東 580,366,000 44.57% 580,366,000 41.22%

總計 1,302,019,000 100.00% 1,408,019,000 100.00%

附註：

1. 該等股份由United Win International Corporation（「United Win」）直接持有，而United Win是北
控醫療健康產業集團有限公司（「北控醫療健康」）之全資附屬公司，其股份在聯交所上市（股
票代號：2389）。因此，根據證券及期貨條例，北控醫療健康被視為於United Win實益擁有的
353,000,000股股份中擁有權益。

9

2. 該等股份由萬鈦投資有限公司（「萬鈦」）直接持有。萬鈦由CCBI Investments Limited全資擁有。
CCBI Investments Limited由建行金融控股有限公司全資擁有。建行金融控股有限公司由建行
國際集團控股有限公司全資擁有。建行國際集團控股有限公司由中國建設銀行股份有限公司
（「中國建設銀行」，其股份在聯交所上市（股份代號：939））全資擁有，而中國建設銀行由中央
匯金投資有限責任公司擁有57.11%。因此，根據證券及期貨條例，上述公司均被視為於萬鈦實
益擁有的93,600,000股股份中擁有權益。

3. Hollyview International Limited由非執行董事胡野碧先生全資擁有。

4. 該等股份包括(i)本公司若干附屬公司董事牛鍾洁先生直接持有的290,500股股份；及(ii)由Mass

Talent Financial Limited持有的76,200,000股股份，而Mass Talent Financial Limited由牛鍾洁先生